
 
 

UCHWAŁA NR LXVI.555.2024 
RADY POWIATU TARNOWSKIEGO 

z dnia 26 marca 2024 roku 

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia rodzinie zastępczej zawodowej oraz rodzinie 
zastępczej zawodowej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2024r. 
poz. 107), art. 91 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2024r. 
poz. 177) Rada Powiatu Tarnowskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Podnosi się wysokość wynagrodzenia rodzinie zastępczej zawodowej z kwoty 4.100 zł miesięcznie do 
kwoty 4.300 zł miesięcznie oraz rodzinie zastępczej zawodowej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego 
z kwoty 5.084 zł miesięcznie do kwoty 5.284 zł miesięcznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnowskiego, Dyrektorowi Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnowie. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII.331.2021 z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie podniesienia 
wysokości wynagrodzenia rodzinie zastępczej zawodowej w tym specjalistycznej oraz zastępczej zawodowej 
pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego, zmieniona Uchwałą Nr XLI.362.2022 z dnia 26 kwietnia 2022r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII.331.2021 Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia rodzinie zastępczej zawodowej w tym specjalistycznej oraz 
rodzinie zastępczej zawodowej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady 

 
Paweł Smoleń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2467


	UCHWAŁA NR LXVI.555.2024 RADY POWIATU TARNOWSKIEGO z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-03T13:36:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




